Kirchenchor St. Georg, Bocholt

Chorbrief

Katholische Pfarrei

St. Georg - Bocholt

Chorproben

Montag, 08.
Montag, 15.
Dienstag, 16.
Montag, 22.
Dienstag, 23.
Montag, 29.
Dienstag,  30.
Montag, 05.
Dienstag, 06.
Dienstag, 13.
Montag, 19.
Dienstag, 20.
Montag, 26.

Dienstag, 27.

Jan.
Jan.
Jan.
Jan.
Jan.
Jan.
Jan.

Febr.
Febr.
Febr.
Febr.
Febr.
Febr.
Febr.

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr

20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.15 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr

Gesamtchorprobe
Sopran/Alt
Tenor/Bass
Sopran/Alt
Tenor/Bass
Gesamtchorprobe
Projektchorprobe

Sopran/Alt
Tenor/Bass
Schola
Gesamtchorprobe
Projektchor
Sopran/Alt
Tenor/Bass

Schola: Es treffen sich nur die Mitglieder der Choralschola (aber nattirlich auch alle Interessierten und

solche, die es werden wollen!)

Projektchor: Es treffen sich alle, die beim Neujahrskonzert 2025 mitsingen méchten. Achtung: Proben
auf sehr hohem Niveau!)
Gesamtprobe: Nach diesen Proben (und vielleicht auch nach jeder anderen Probe) wollen wir den
Abend im Pfarrsaal gemeinsam bei gekuhlten Getranken ausklingen lassen

Geburtstage

Hermann Josef Schlatt

Hildegard Heynst

Bernhard Unland

Margarethe Hoffmann

Wolfgang Rdosler
Geoffrey Rule

Termine

02. Jan.

13. Jan. (ehem.)
22. Jan. (ehem.)

25. Jan.
30. Jan.
11. Febr.

Luise Schmidt 06. Jan.
Annette Kemna 15. Jan.
Josef Steverding 25. Jan. (ehe
Leo Hel3ling 27. Jan.
Annemarie Moser 04. Febr.
Margret Rule 12. Febr.

Aschermittwoch 14. Febr. 19.00 Uhr Abendmesse — Es singt die Choralschola

Wir wiinschen allen Chormitgliedern ein gutes und gesundes
NEUES JAHR 2024!

1. Vorsitzender: Leo Hel3ling, Drosselweg 6, 46395 Bocholt, Tel. 40069
Chorleiter: Werner Hespe, Lurhasenweide 13, 46399 Bocholt
www.st-georg-chor.de

G aemicSEAESnEE


http://www.st-georg-chor.de/

